事務連絡
令和２年４月15日

都道府県農業法人組織事務局　各位

公益社団法人日本農業法人協会

「就職あっせん事業」への参加募集について

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当協会の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、標記事業の実施については、4月3日付け文書にて当協会正会員に対して意見募集を行いましたが、当協会正会員に対して別紙のとおり事業の参加募集を行うことといたしました。
つきましては、標記の件について、貴組織会員のうち当協会会員に対して、直接ご案内いたしましたので、貴事務局においてもご承知置きいただくとともに、可能な範囲で貴組織としても標記事業のホームページ掲載や関連した会員向けの労働力確保支援対策を実施賜りますよう、よろしくお願いいたします。